
Interregionale Supermoto Ottobiano SM4 SM Lady - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 223 BORGOGNO R. 1:07.960
Migliore

1 1:23.196 + 15.236 10:32:36.216

2 1:16.771 + 08.811 10:33:52.987

3 1:15.083 + 07.123 10:35:08.070

4 1:13.284 + 05.324 10:36:21.354

5 1:12.272 + 04.312 10:37:33.626

6 1:10.705 + 02.745 10:38:44.331

7 1:09.235 + 01.275 10:39:53.566

8 1:11.246 + 03.286 10:41:04.812

9 1:10.258 + 02.298 10:42:15.070

10 1:08.515 + 00.555 10:43:23.585

11 1:07.960 --------- 10:44:31.545

12 1:08.065 + 00.105 10:45:39.610

 Po. 2 - # 74 DALOISO J. + 00.279
Diff. Primo

1 1:24.468 + 16.229 10:32:37.993

2 1:19.044 + 10.805 10:33:57.037

3 1:16.682 + 08.443 10:35:13.719

4 1:15.697 + 07.458 10:36:29.416

5 1:15.991 + 07.752 10:37:45.407

6 1:13.074 + 04.835 10:38:58.481

7 1:14.006 + 05.767 10:40:12.487

8 1:11.564 + 03.325 10:41:24.051

9 1:10.229 + 01.990 10:42:34.280

10 1:09.092 + 00.853 10:43:43.372

11 1:08.274 + 00.035 10:44:51.646

12 1:08.239 --------- 10:45:59.885

 Po. 3 - # 52 FORLANO M. + 00.425
Diff. Primo

1 1:28.156 + 19.771 10:33:09.964

2 1:19.032 + 10.647 10:34:28.996

3 1:17.398 + 09.013 10:35:46.394

4 1:19.153 + 10.768 10:37:05.547

5 1:17.497 + 09.112 10:38:23.044

6 1:13.336 + 04.951 10:39:36.380

7 1:14.307 + 05.922 10:40:50.687

8 1:21.479 + 13.094 10:42:12.166

9 1:10.703 + 02.318 10:43:22.869

10 1:08.385 --------- 10:44:31.254

11 1:19.472 + 11.087 10:45:50.726

 Po. 4 - # 119 COSTANTINO A. + 00.464
Diff. Primo

1 1:30.764 + 22.340 10:34:04.064

2 1:17.097 + 08.673 10:35:21.161

3 1:14.077 + 05.653 10:36:35.238

4 1:37.070 + 28.646 10:38:12.308

5 1:15.047 + 06.623 10:39:27.355

6 1:10.927 + 02.503 10:40:38.282

7 1:09.801 + 01.377 10:41:48.083

8 1:09.673 + 01.249 10:42:57.756

9 1:08.675 + 00.251 10:44:06.431

10 1:08.424 --------- 10:45:14.855

 Po. 5 - # 39 CARVELLI L. + 01.150
Diff. Primo

1 1:25.307 + 16.197 10:32:40.854

2 1:46.367 + 37.257 10:34:27.221

3 1:19.741 + 10.631 10:35:46.962

4 1:20.418 + 11.308 10:37:07.380

5 1:15.966 + 06.856 10:38:23.346

6 1:13.291 + 04.181 10:39:36.637

7 1:13.099 + 03.989 10:40:49.736

8 1:11.651 + 02.541 10:42:01.387

9 1:09.530 + 00.420 10:43:10.917

10 1:09.110 --------- 10:44:20.027

11 1:09.587 + 00.477 10:45:29.614

 Po. 6 - # 741 ASCHERO L. + 01.627
Diff. Primo

1 1:28.634 + 19.047 10:32:42.961

2 1:17.325 + 07.738 10:34:00.286

3 1:15.183 + 05.596 10:35:15.469

4 1:14.676 + 05.089 10:36:30.145

5 1:14.395 + 04.808 10:37:44.540

6 1:13.254 + 03.667 10:38:57.794

7 1:37.865 + 28.278 10:40:35.659

8 1:22.786 + 13.199 10:41:58.445

9 1:11.111 + 01.524 10:43:09.556

10 1:10.257 + 00.670 10:44:19.813

11 1:09.587 --------- 10:45:29.400

 Po. 7 - # 19 IERARDI E. + 01.851
Diff. Primo

1 1:30.051 + 20.240 10:31:56.790

2 1:20.873 + 11.062 10:33:17.663

3 1:20.761 + 10.950 10:34:38.424

4 1:19.523 + 09.712 10:35:57.947

5 2:46.403 + 1:36.592 10:38:44.350

6 1:29.639 + 19.828 10:40:13.989

7 1:15.530 + 05.719 10:41:29.519

8 1:12.684 + 02.873 10:42:42.203

9 1:11.831 + 02.020 10:43:54.034

10 1:09.811 --------- 10:45:03.845

 Po. 8 - # 15 COGLIANO D. + 01.891
Diff. Primo

1 1:29.017 + 19.166 10:32:46.548

2 1:24.600 + 14.749 10:34:11.148

3 1:21.846 + 12.995 10:35:32.994

4 1:22.380 + 12.529 10:36:55.374

5 2:00.759 + 50.908 10:38:56.133

6 1:19.467 + 09.616 10:40:15.600

7 1:15.155 + 05.304 10:41:30.755

8 1:12.444 + 02.593 10:42:43.199

9 1:11.643 + 01.792 10:43:54.842

10 1:09.851 --------- 10:45:04.693

 Po. 9 - # 21 ACEFALO S. + 02.505
Diff. Primo

1 1:29.505 + 19.040 10:33:03.242

2 1:22.334 + 11.869 10:34:25.576

3 1:20.226 + 09.761 10:35:45.802

4 1:20.065 + 09.600 10:37:05.867

5 1:20.327 + 09.862 10:38:26.194

6 1:17.146 + 06.681 10:39:43.340

7 1:14.944 + 04.479 10:40:58.284

8 1:14.371 + 03.906 10:42:12.655

9 1:10.465 --------- 10:43:23.120

10 1:12.297 + 01.832 10:44:35.417

11 1:11.586 + 01.121 10:45:47.003

 Po. 10 - # 420 PLANO F. + 03.203
Diff. Primo

1 1:41.864 + 30.701 10:33:02.703

2 1:27.113 + 15.950 10:34:29.816

3 1:56.690 + 45.527 10:36:26.506

4 1:22.947 + 11.784 10:37:49.453

5 1:18.345 + 07.182 10:39:07.798

6 1:18.343 + 07.180 10:40:26.141

7 1:14.975 + 03.812 10:41:41.116

8 1:13.345 + 02.182 10:42:54.461

9 1:12.259 + 01.096 10:44:06.720

10 1:11.163 --------- 10:45:17.883

 Po. 11 - # 207 GARASSINO G. + 03.249
Diff. Primo

1 1:29.361 + 18.152 10:32:58.337

2 1:23.294 + 12.085 10:34:21.631

3 1:19.975 + 08.766 10:35:41.606

4 1:17.309 + 06.100 10:36:58.915

5 1:16.854 + 05.645 10:38:15.769

6 1:16.403 + 05.194 10:39:32.172

7 1:15.624 + 04.415 10:40:47.796

8 1:13.322 + 02.113 10:42:01.118

9 1:12.555 + 01.346 10:43:13.673

10 1:12.417 + 01.208 10:44:26.090

11 1:11.209 --------- 10:45:37.299

 Po. 12 - # 27 PIZZETTI F. + 03.510
Diff. Primo

1 1:27.807 + 16.337 10:32:59.185

2 1:19.474 + 08.004 10:34:18.659

3 1:17.403 + 05.933 10:35:36.062

4 1:17.920 + 06.450 10:36:53.982

5 2:12.354 + 1:00.884 10:39:06.336

6 1:17.712 + 06.242 10:40:24.048

7 1:13.026 + 01.556 10:41:37.074

8 1:11.935 + 00.465 10:42:49.009

9 1:13.100 + 01.630 10:44:02.109

10 1:11.470 --------- 10:45:13.579

Fastest lap: 1:07.960 
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Interregionale Supermoto Ottobiano SM4 SM Lady - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 26 FINAZZI C. + 03.839
Diff. Primo

1 1:28.434 + 16.635 10:32:54.966

2 1:49.456 + 37.657 10:34:44.422

3 2:05.832 + 54.033 10:36:50.254

4 1:25.283 + 13.484 10:38:15.537

5 1:17.557 + 05.758 10:39:33.094

6 1:17.721 + 05.922 10:40:50.815

7 1:13.894 + 02.095 10:42:04.709

8 1:12.853 + 01.054 10:43:17.562

9 1:11.799 --------- 10:44:29.361

10 1:12.697 + 00.898 10:45:42.058

 Po. 14 - # 469 CUOMO R. + 03.876
Diff. Primo

1 1:32.268 + 20.432 10:33:16.698

2 1:21.508 + 09.672 10:34:38.206

3 1:19.514 + 07.678 10:35:57.720

4 1:17.785 + 05.949 10:37:15.505

5 1:17.462 + 05.626 10:38:32.967

6 1:16.808 + 04.972 10:39:49.775

7 1:16.319 + 04.483 10:41:06.094

8 1:15.360 + 03.524 10:42:21.454

9 1:14.272 + 02.436 10:43:35.726

10 1:11.836 --------- 10:44:47.562

11 1:12.905 + 01.069 10:46:00.467

 Po. 15 - # 224 MANDRILE L. + 03.998
Diff. Primo

1 1:32.588 + 20.630 10:33:13.555

2 1:21.984 + 10.026 10:34:35.539

3 1:19.714 + 07.756 10:35:55.253

4 1:17.180 + 05.222 10:37:12.433

5 1:17.926 + 05.968 10:38:30.359

6 1:15.091 + 03.133 10:39:45.450

7 1:14.172 + 02.214 10:40:59.622

8 1:14.190 + 02.232 10:42:13.812

9 1:13.874 + 01.916 10:43:27.686

10 1:12.209 + 00.251 10:44:39.895

11 1:11.958 --------- 10:45:51.853

 Po. 16 - # 22 GIANNATIEMPO D.+ 04.211
Diff. Primo

1 1:31.490 + 19.319 10:34:10.183

2 1:20.716 + 08.545 10:35:30.899

3 1:18.471 + 06.300 10:36:49.370

4 1:17.081 + 04.910 10:38:06.451

5 1:16.105 + 03.934 10:39:22.556

6 1:16.854 + 04.683 10:40:39.410

7 1:57.565 + 45.394 10:42:36.975

8 1:19.909 + 07.738 10:43:56.884

9 1:12.171 --------- 10:45:09.055

 Po. 17 - # 37 GASTALDO F. + 04.486
Diff. Primo

1 1:28.656 + 16.210 10:33:03.763

2 1:21.208 + 08.762 10:34:24.971

3 1:19.157 + 06.711 10:35:44.128

4 1:17.534 + 05.088 10:37:01.662

5 1:15.800 + 03.354 10:38:17.462

6 2:01.173 + 48.727 10:40:18.635

7 1:16.878 + 04.432 10:41:35.513

8 1:13.229 + 00.783 10:42:48.742

9 1:14.020 + 01.574 10:44:02.762

10 1:12.446 --------- 10:45:15.208

 Po. 18 - # 11 MILANI F. + 16.947
Diff. Primo

1 1:41.838 + 16.931 10:33:55.079

2 1:35.424 + 10.517 10:35:30.503

3 1:34.139 + 09.232 10:37:04.642

4 1:32.722 + 07.815 10:38:37.364

5 1:30.469 + 05.562 10:40:07.833

6 1:31.012 + 06.105 10:41:38.845

7 1:25.466 + 00.559 10:43:04.311

8 1:24.907 --------- 10:44:29.218

9 1:25.320 + 00.413 10:45:54.538

 Po. 19 - # 66 SALA G. + 23.334
Diff. Primo

1 1:47.696 + 16.402 10:34:19.561

2 1:35.403 + 04.109 10:35:54.964

3 1:31.294 --------- 10:37:26.258

Fastest lap: 1:07.960 
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